
26. Indoor SM/CS FAAS - 09. + 10. März 2019 - Wil SG

Organisation : Bogenclub Thurland Wil

Rangliste Schweizermeisterschaft Einzeln * CH-Rekord

  

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)

1. Spring Marvin BS Thalwil 296 31 299 35 595 66

2.# Perri Leandro BS Thalwil 268 16 261 9 529 25

3. Giancola Mattia BS Thalwil 214 2 231 7 445 9

Cub Male Traditonal Recurve (CMTR)

1. Tonoli Fabio BC Thurland 237 5 242 7 479* 12

Cub Female Barebow Recurve (CFBBR)

1. Perollaz Svenja BSV Indian Archers 214 6 221 7 435 13

2.# Plankl Lea BS Root-Zug 179 3 180 2 359 5

Junior Male Longbow (JMLB)

1. Lüdin Janis BS Büsserach 153 1 147 0 300 1

Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)

1. Hirt Quentin BS Grasburg 264 16 297 25 561 41

Junior Female Freestyle Unlimited (JFFU)

1. Klausnitzer Suwanee OBSG 254 11 272 12 526 23

Junior Female Freestyle Limited Recurve (JFFSR)

1. Rechsteiner Manuela OBSG 223 2 207 4 430 6

Junior Male Bowhunter Recurve (JMBHR)

1. Nobel Eric BC Thurland 211 5 199 1 410 6

2. Focke Clemens OBSG 197 5 181 3 378 8

3. Arp Finn BC Bodensee 191 3 179 3 370 6

4. Rütimann Silvan BS Root-Zug 184 3 149 0 333 3

5. Sarda Alessio BC Thurland 146 1 155 0 301 1

6. Wicki Luc BS Obwalden 146 0 134 1 280 1

7. Bösch Marc BS Nidwalden 152 0 126 1 278 1

8. Melliger Ruben BC Thurland 127 0 136 0 263 0

9. Schober Nico OBSG 64 0 73 3 137 3

10. Tecchiati Livio BS Obwalden 69 1 36 0 105 1

Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)

1. Korrodi Kathrin Red Rose Archer 169 3 136 1 305 4

2. Küng Jil BS Obwalden 149 2 131 0 280 2

3. Imfeld Jana BS Obwalden 113 0 48 1 161 1

Adult Male Historical Bow (AMHB)

1. Ulovec Damir Arcoaurum 219 3 219 9 438* 12

2. Cavigelli Reto BS Wolfensberg 170 1 201 2 371 3

3. Feierabend Bruno BS Dübendorf 190 5 171 2 361 7

4. Peterhans Daniel Arcoaurum 176 1 168 1 344 2

5. Haller Kim BV Bern 166 3 156 3 322 6

6. Fessler Raphael Longbow Forest 160 1 147 1 307 2

7. Bösch Daniel Longbow Forest 61 1 105 3 166 4

Adult Male Longbow (AMLB)

1. Rütti Samuel BS Büsserach 240 8 232 6 472 14

2. Pizzo Gianfranco BC Thurland 233 3 228 7 461 10

3. Baumann Daniel Longbow Forest 211 3 203 4 414 7

4. Dreier Stephan Longbow Forest 190 2 176 2 366 4

5. Twerenbold Thomas BS Büsserach 189 4 174 3 363 7

6. Türk Gerry BS Wolfensberg 180 2 170 2 350 4

7. Lerch Daniel BSC Olten 172 4 171 2 343 6

8. Felber Dominik BS Obwalden 147 2 183 3 330 5

9. Chesaux Cédric Les archers Roccans 147 1 151 1 298 2
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

10. Albrecht Peter BSV Indian Archers 147 2 145 3 292 5

11. Petrucci Roberto Bear Hunters Bern 140 1 125 2 265 3

12. Germann Simon OBSG 121 1 107 1 228 2

13. Thoma Roger BS Wolfensberg 104 0 97 3 201 3
 
Adult Female Longbow (AFLB)

1. Los Arcos Yolanda Red Rose Archer 192 3 182 0 374 3

2. Balmer Gabriela BC Thurland 175 5 170 3 345 8

3. Jutzi Manuela Arcoaurum 142 3 168 1 310 4

4. Käslin Olivia BS Obwalden 124 1 153 0 277 1

5. Moret Johanna Les archers Roccans 162 2 114 1 276 3

6. Emmenegger Jasmin BS Büsserach 86 0 135 3 221 3

Veteran Male Longbow (VMLB)

1. Hirschi Denis BS Sonnenbühl 201 2 196 4 397 6

2. Richiger Richard BS Dübendorf 186 0 181 1 367 1

3. Jutzi Godi Arcoaurum 191 3 174 4 365 7

4. Raschetti Giovanni Società Arcieri Lodrino 181 0 179 5 360 5

5. Reutimann René Red Rose Archer 171 0 182 0 353 0

6. Christ Marco BS Obwalden 160 0 188 0 348 0

7. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 185 2 158 2 343 4

8. Eggenberger Mathis BC Thurland 181 2 156 3 337 5

9. Werner Max BC Baden 159 2 150 2 309 4

Young Adult Male Freestyle Unlimited (YAMFU)

1. Prudente Matteo CA Lausanne 274 16 290 31 564 47

Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)

1. Schlegel Stefan Team Roth Swiss 300 56 300 55 600 111

2. Klausnitzer Jens OBSG 300 51 300 48 600 99

3. Zacharias Stefan BSV Vaduz 300 47 300 51 600 98

4. Knaack Quirin Team Roth Swiss 300 50 300 46 600 96

5. Fehr Martin BC Thurland 300 41 300 42 600 83

6. Muff Daniel BS Obwalden 299 53 300 47 599 100

7. Gasser Werner BS Obwalden 300 47 299 49 599 96

8. Ressel Manfred OBSG 299 49 300 41 599 90

9. Hirt Julien BS Grasburg 299 47 299 49 598 96

10. Eberle Thomas Arcoaurum 299 40 299 41 598 81

11. Belger Andreas Archery Swiss Gossau 299 43 298 44 597 87

12. Friedauer Marcel OBSG 300 49 296 42 596 91

13. Carrano Gianni BS Thalwil 297 35 299 35 596 70

14. Britschgi Ueli BS Obwalden 295 47 300 55 595 102

15. Bürzle Johann BSV Vaduz 297 33 298 42 595 75

16. Bürkle Jan OBSG 296 34 299 37 595 71

17. Zombori Alain BSC Aquila Holderbank 295 43 299 50 594 93

18. Prudente Robert CA Lausanne 299 40 295 48 594 88

19. Burckhardt Lucas BC Suhrental 296 28 298 34 594 62

20. Ammann Bruno BC Thurland 295 37 296 30 591 67

21. Inderbitzin Herbert BS Root-Zug 294 29 297 32 591 61

22. Spring Martin BS Thalwil 295 30 294 36 589 66

23. Prudente Yvann CA Lausanne 293 33 296 28 589 61

24. Eberhard Franz BC Thurland 291 34 295 36 586 70

25. Cardoso João BS Augusta 290 35 295 43 585 78

26. Zurbuchen Stefan Team Roth Swiss 283 41 300 44 583 85

27. Figini Stefan BSC Chur 290 33 290 28 580 61

28. Hirt Pierre-André BS Grasburg 278 26 297 34 575 60
29. Santarelli Roberto TAG 287 29 283 31 570 60
30. Berger Werner BSV Vaduz 283 25 281 15 564 40

31. Meyer Andy BSV Indian Archers 265 10 250 6 515 16
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)

1. Clauss Sylvi BS Obwalden 299 47 300 49 599* 96

2. Studer Anne Marie BC Suhrental 300 50 299 43 599 93

3. Hirt Emilie BS Grasburg 299 47 299 54 598 101

4. Rittiner Sandra CA Lausanne 298 41 300 42 598 83

5. Wozniak Katarzyna Team Roth Swiss 298 37 297 37 595 74

6. Hasler Myriam OBSG 297 36 297 38 594 74

7. Z'Rotz Fiona BS Nidwalden 299 36 292 32 591 68

8. Udry Chantal BC Bodensee 294 25 291 20 585 45

9. Zumbach Nadja ABA-Archery Black Arrows 278 15 276 18 554 33

Werthmüller Nathalie BS Biberist 282 23 TD 0 282 23

Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)

1. Brunner Rainer OBSG 300 55 300 53 600* 108

2. Faletti Leonardo BS Augusta 299 46 299 46 598 92

3. Enz René BS Obwalden 299 35 299 47 598 82

4. Suter Paul BC Thurland 299 48 297 45 596 93

5. Sauerzapf Jörg BS Winterthur 297 38 295 36 592 74

6. Hausherr Dieter BC Thurland 295 30 297 35 592 65

7. Dumuid Stéphane TAG 293 46 298 38 591 84

8. Kastrati Shaban BS Root-Zug 293 20 295 28 588 48

9. Rieker Günter - 292 27 293 32 585 59

10. Knaack Rainer Team Roth Swiss 294 33 285 31 579 64

11. Voser Bruno OBSG 284 28 289 27 573 55

12. Flury Beat BC Suhrental 293 20 273 18 566 38

von der Marwitz Erik BS Thalwil 292 30 0 0 292+ 30

Veteran Female Freestyle Unlimited (VFFU)

1. Hausherr Maya BC Thurland 281 20 284 24 565 44

Young Adult Female Freestyle Limited Recurve (YAFFSR)

1. Zacharias Anja BSV Vaduz 259 8 275 15 534* 23

Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFSR)

1. Kaufmann Simon BV Bern 298 31 290 34 588 65

2. Mitrovic Gradimir BC Suhrental 286 25 277 19 563 44

3.# Dubach Mathias BS Zürich 290 20 270 15 560 35

4. Zumbach Daniel ABA-Archery Black Arrows 277 19 276 8 553 27

Steiger Yannik BSZ Zürich 0 0 0 0 0 0

Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFSR)

1. Attanasio Francesca BS Obwalden 288 24 285 26 573 50

2. Gerster Simone ZUBS 272 7 272 12 544 19

3. Wiezel Ursula BSC Aquila Holderbank 266 8 264 8 530 16

4. Mühlfriedel Doris BC Thurland 265 15 251 8 516 23

5. Leibundgut Mary BSC Aquila Holderbank 240 7 244 8 484 15

6. Rechsteiner Silvia OBSG 206 3 211 2 417 5

7. Hollenstein Anna ABA-Archery Black Arrows 198 2 193 1 391 3

Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFSR)

1. Greuter Markus BC Thurland 275 12 277 12 552 24

2. Mühlfriedel Eberhard BC Thurland 261 9 266 7 527 16

3. Stöcklin Marcel OBSG 260 9 255 8 515 17

4. Scheurer Peter BC Thurland 266 10 244 8 510 18

5. Ryser Peter BS Aarberg 252 12 253 9 505 21

6. D'Incau Remo BSZ Zürich 244 13 253 9 497 22

7. Oberer Alex BS Nidwalden 242 9 242 6 484 15

8. Zacharias Alphons BSV Vaduz 227 7 236 2 463 9

9. Tanner Urs BSC Aquila Holderbank 219 4 210 2 429 6

Wirth Fred BS Zürich 204 2 0 0 204+ 2

Young Adult Female Traditional Recurve (YAFTR)

1. Habermacher Sara BS Obwalden 203 2 198 2 401* 4

2. Müller Victoria BS Obwalden 48 0 52 0 100 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Adult Male Traditional Recurve (AMTR)

1. Niederberger Peter BS Nidwalden 234 3 232 5 466* 8

2. Misteli Harry BS Solothurn 220 3 222 5 442 8

3. Casagrande Roberto BSV Vaduz 205 1 209 4 414 5

4. Merten Jörg Christian OBSG 208 0 195 7 403 7

5. Robert Dominique Redback Archers 195 5 193 1 388 6

6. Bernauer Beat BS Oberaargau 192 0 193 1 385 1

7. Gerig Marco BC Uri 182 1 181 3 363 4

8. Kreissel Marco - 152 0 191 5 343 5

9. Jäggi Pascal BC Suhrental 161 2 116 0 277 2

Adult Female Traditional Recurve (AFTR)

1. Issler Fortin Renata BS Winterthur 200 5 228 5 428* 10

2. Bürkle Manuela OBSG 208 5 216 3 424 8

3. Burri Sandra BS Sonnenbühl 178 3 173 2 351 5

4. Bleifuss Brigitte Bogenschützen LYSS 179 0 170 2 349 2

5. Denier Daniela BC Thurland 177 3 164 1 341 4

6. Mollet Regina BowHunter Seeland 168 2 165 3 333 5

7. Flüeli Franziska BowHunter Seeland 142 3 164 1 306 4

8. Tschanz Rosemarie Bear Hunters Bern 141 1 150 2 291 3

9. Dreier Christa Bogenschützen LYSS 59 0 94 1 153 1

Veteran Male Traditional Recurve (VMTR)

1. Marioni Bruno - 213 4 227 1 440* 5

2. Fenner Markus BS Sonnenbühl 218 5 218 4 436 9

3. Aepli Roger OBSG 212 3 218 8 430 11

4. Gutzwiller Roland BS Nidwalden 213 4 198 2 411 6

5. Koenig Martin Arc-Ri Huttwil 201 7 209 6 410 13

6. Merz Daniel Hegau Archers 203 1 202 4 405 5

7. Flüeli Walter BowHunter Seeland 138 1 95 0 233 1

Wenk Mathias Bogengilde Herisau 204 5 0 0 204+ 5

Veteran Female Traditional Recurve (VFTR)

1. Marioni Astrid - 209 3 221 5 430* 8

Adult Male Bowhunter Recurve (AMBHR)

1. Gautschi Lukas Team Roth Swiss 268 11 275 14 543* 25

2. Wallimann Jan BS Obwalden 250 3 261 10 511 13

3. Sarda Salvatore BC Thurland 243 8 238 9 481 17

4. Bruderer Beat BC Polygon Frauenfeld 233 4 237 4 470 8

5. Hauser Christoph OBSG 233 5 232 3 465 8

6. Burch Janis BS Obwalden 229 4 233 8 462 12

7. Stadelmann Beat BS Root-Zug 232 8 226 6 458 14

8. Bellini Sanjo BS Dübendorf 234 4 223 6 457 10

9. Bösch André BS Nidwalden 215 4 231 5 446 9

10. Schedler Pablo BC Polygon Frauenfeld 206 2 198 1 404 3

11. Steinmann Jaro BS Forst Bern 208 3 185 2 393 5

12. Reidy Armin BC Baden 167 5 141 1 308 6

Zweifel Luca BS Root-Zug 0 0 0 0 0 0

Adult Female Bowhunter Recurve (AFBHR)

1. Setz Cornelia BS Root-Zug 245 3 249 6 494 9

2. Neff Alice Archery Swiss Gossau 229 7 220 4 449 11

3. Gassler Iris BS Dübendorf 212 6 210 6 422 12

4. Niggeler Svenja Bogenschützen LYSS 200 2 198 2 398 4

5. Flury Yasmin BS Obwalden 208 3 163 2 371 5

6. Setz Eveline BS Root-Zug 137 2 149 0 286 2

7. Peitsch Sabine BSC Aquila Holderbank 138 1 120 1 258 2

Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBHR)

1. Schläpfer Stephan BC Thurland 268 12 257 11 525 23

2. Feller Markus BC Suhrental 233 4 248 7 481 11

3. Setz Markus BS Root-Zug 240 6 224 4 464 10

4. Protopapa Renato BC Thurland 228 6 227 6 455 12
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

5. Zürcher Martin BC Suhrental 220 11 218 4 438 15

6. Koller Daniel Bogengilde Herisau 219 5 202 4 421 9

7. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 188 1 207 5 395 6

8. Werren Kurt BS Sonnenbühl 196 5 189 2 385 7

9. Niklaus Peter Bogenschützen LYSS 177 2 163 1 340 3

Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)

1. Wittwer Urs BC Thurland 300 54 300 54 600* 108

2. Balzer Lukas BSC Chur 300 46 300 48 600 94

3. Häggi Stephan Broken Arrow Archers 299 44 300 51 599 95

4. Bürkle Lars OBSG 299 39 299 30 598 69

5. Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 298 42 298 35 596 77

6. Balzer Stefan BSC Chur 298 31 297 40 595 71

7. Hirst Richard BS Augusta 294 32 295 26 589 58

8. Hoppe Jan BSC Widen-Bremgarten 291 41 297 42 588 83

Reller Werner Arcieri del Dügn 272 17 0 0 272+ 17

Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)

1 Baumgartner Ramona BSC Chur 292 32 290 31 582 63

2.# Eberle Michaela Arcoaurum 288 25 290 31 578 56

3.# Brucker Ella BS Winterthur 283 20 278 17 561 37

Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)

1. Keller Roland Broken Arrow Archers 298 47 299 43 597 90

2. Lüthi Christopher BSV Vaduz 293 38 291 38 584 76

3.# Keller Rolf Broken Arrow Archers 282 23 292 29 574 52

4. Hohl Walter Team Roth Swiss 278 15 261 15 539 30

Turniersieger
  

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Junior Male Freestyle Limited Recurve (JMFSR)

1. Holenstein Florin BC Thurland 228 2 219 5 447 7

Junior Male Traditional Recurve (JMTR)

1. Cresta Andrin BS Obwalden 97 1 75 0 172 1

2. Müller Noah BS Obwalden 67 0 60 1 127 1

Junior Female Traditional Recurve (JFTR)

1. Thoma Bianca BS Thalwil 126 1 115 1 241 2

Young Adult Male Freestyle Limited Recurve (YAMFSR)

1. Traber Yanneck OBSG 194 3 193 2 387 5

Adult Male Barebow Recurve (AMBBR)

1. Perollaz Ivan BSV Indian Archers 163 0 194 2 357 2

Adult Female Barebow Recurve (AFBBR)

1. Perollaz Ingrid BSV Indian Archers 209 7 206 2 415 9

2. Meyer Claudine BSV Indian Archers 121 1 126 1 247 2

Young Adult Male Bowhunter Recurve (YAMBHR)

1. Plankl Joel BS Root-Zug 104 1 140 1 244 2

Young Adult Female Bowhunter Recurve (YAFBHR)

1. Zehnder Fabienne BC Thurland 122 1 133 4 255 5

Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBHR)

1. Bisaz Caroline BSC Chur 149 2 116 2 265 4

Adult Male Bowhunter Compound (AMBHC)

1. Ribi Thomas BS Büsserach 246 5 231 6 477 11

Gäste mit Visier

Arntz Tim Team Roth Bogensport 0 0 0 0 0 0

Gäste ohne Visier

1. Niggeler Kirstin Aina Bogenschützen LYSS 63 0 54 0 117 0

225 Teilnehmer # Medaillenberechtigt + nicht beendet
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Rangliste Mannschaft * CH-Rekord

  

Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Longbow

1. Arcoaurum     1'147 21
 Ulovec Damir 219 3 219 9 438 12

 Jutzi Godi 191 3 174 4 365 7

 Peterhans Daniel 176 1 168 1 344 2
 

2. BC Thurland     1'143 23
 Pizzo Gianfranco 233 3 228 7 461 10

 Balmer Gabriela 175 5 170 3 345 8

 Eggenberger Mathis 181 2 156 3 337 5
 

3. BS Büsserach     1'135 22
 Rütti Samuel 240 8 232 6 472 14

 Twerenbold Thomas 189 4 174 3 363 7

 Lüdin Janis 153 1 147 0 300 1
 
4. Longbow Forest     1'087 13

 Baumann Daniel 211 3 203 4 414 7

 Dreier Stephan 190 2 176 2 366 4

 Fessler Raphael 160 1 147 1 307 2
 
5. BS Obwalden     955 6

 Christ Marco 160 0 188 0 348 0

 Felber Dominik 147 2 183 3 330 5

 Käslin Olivia 124 1 153 0 277 1
 
6. BS Wolfensberg     922 10

 Cavigelli Reto 170 1 201 2 371 3

 Türk Gerry 180 2 170 2 350 4

 Thoma Roger 104 0 97 3 201 3

Bowhunter Recurve

1. BC Thurland     1'461 52
 Schläpfer Stephan 268 12 257 11 525 23

 Sarda Salvatore 243 8 238 9 481 17

 Protopapa Renato 228 6 227 6 455 12
 

2. BS Root-Zug     1'416 33
 Setz Cornelia 245 3 249 6 494 9

 Setz Markus 240 6 224 4 464 10

 Stadelmann Beat 232 8 226 6 458 14
 

3. BS Obwalden     1'344 30
 Wallimann Jan 250 3 261 10 511 13

 Burch Janis 229 4 233 8 462 12

 Flury Yasmin 208 3 163 2 371 5
 
4. OBSG     1'319 27

 Hauser Christoph 233 5 232 3 465 8

 Aepli Roger 212 3 218 8 430 11

 Bürkle Manuela 208 5 216 3 424 8
 
5. BC Thurland     1'052 11

 Nobel Eric 211 5 199 1 410 6

 Denier Daniela 177 3 164 1 341 4

 Sarda Alessio 146 1 155 0 301 1
 
6. BowHunter Seeland     872 10

 Mollet Regina 168 2 165 3 333 5

 Flüeli Franziska 142 3 164 1 306 4

 Flüeli Walter 138 1 95 0 233 1
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Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Freestyle Unlimited

1. OBSG     1'799 297
 Brunner Rainer 300 55 300 53 600 108

 Klausnitzer Jens 300 51 300 48 600 99

 Ressel Manfred 299 49 300 41 599 90
 

2. BS Obwalden     1'797 292
 Muff Daniel 299 53 300 47 599 100

 Clauss Sylvi 299 47 300 49 599 96

 Gasser Werner 300 47 299 49 599 96
 

3. BC Thurland     1'796 284
 Wittwer Urs 300 54 300 54 600 108

 Fehr Martin 300 41 300 42 600 83

 Suter Paul 299 48 297 45 596 93
 
4. Team Roth Swiss     1'795 281

 Schlegel Stefan 300 56 300 55 600 111

 Knaack Quirin 300 50 300 46 600 96

 Wozniak Katarzyna 298 37 297 37 595 74
 
5. OBSG     1'789 231

 Bürkle Lars 299 39 299 30 598 69

 Friedauer Marcel 300 49 296 42 596 91

 Bürkle Jan 296 34 299 37 595 71
 
6. CA Lausanne     1'781 232

 Rittiner Sandra 298 41 300 42 598 83

 Prudente Robert 299 40 295 48 594 88

 Prudente Yvann 293 33 296 28 589 61
 
7. BSV Vaduz     1'779 249

 Zacharias Stefan 300 47 300 51 600 98

 Bürzle Johann 297 33 298 42 595 75

 Lüthi Christopher 293 38 291 38 584 76
 
8. BS Augusta     1'772 228

 Faletti Leonardo 299 46 299 46 598 92

 Hirst Richard 294 32 295 26 589 58

 Cardoso João 290 35 295 43 585 78
 
9. BS Grasburg     1'771 257

 Hirt Emilie 299 47 299 54 598 101

 Hirt Julien 299 47 299 49 598 96

 Hirt Pierre-André 278 26 297 34 575 60
 

10. BC Thurland     1'769 202

 Hausherr Dieter 295 30 297 35 592 65

 Ammann Bruno 295 37 296 30 591 67

 Eberhard Franz 291 34 295 36 586 70
 

11. Team Roth Swiss     1'701 179

 Zurbuchen Stefan 283 41 300 44 583 85

 Knaack Rainer 294 33 285 31 579 64

 Hohl Walter 278 15 261 15 539 30
 

12. BS Thalwil     1'477 166

 Carrano Gianni 297 35 299 35 596 70

 Spring Martin 295 30 294 36 589 66

 von der Marwitz Erik 292 30 0 0 292 30
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Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Bowhunter Unlimited

1. BSC Chur      1'777* 228
 Balzer Lukas 300 46 300 48 600 94

 Balzer Stefan 298 31 297 40 595 71

 Baumgartner Ramona 292 32 290 31 582 63
 
2. Broken Arrow Archers     1'770 237

 Häggi Stephan 299 44 300 51 599 95

 Keller Roland 298 47 299 43 597 90

 Keller Rolf 282 23 292 29 574 52

 

Freestyle Limited Recurve
 
1. BC Thurland     1'595 63
 Greuter Markus 275 12 277 12 552 24

 Mühlfriedel Eberhard 261 9 266 7 527 16

 Mühlfriedel Doris 265 15 251 8 516 23
 
2. OBSG     1'362 28

 Stöcklin Marcel 260 9 255 8 515 17

 Rechsteiner Manuela 223 2 207 4 430 6

 Rechsteiner Silvia 206 3 211 2 417 5

 

 

Total Mannschaften:    28
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